OF. GP. Nº. 810/2001

Botucatu, 28 de agosto de 2001.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 593/2001, de Autoria do Vereador NENÊ BUENO, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa  alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

      Presidente
OF. GP. Nº. 810/2001
ILMA. SRA.

PROFª. NILZA FIGUEIREDO FLANLIN

DD. COORDENADORA DO PROGRAMA DE ALFABETIZAÇÃO SOLIDÁRIA

A/C. ASSOCIAÇÃO DE ENSINO DE BOTUCATU

ASSOCIAÇÃO DE ENSINO DE BOTUCATU

AV. LEONARDO VILLAS BOAS, 351 - CP. 56

18608-901 BOTUCATU - SP